



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę ubrań i pościeli jednorazowego użytku oraz serwet operacyjnych.

Nr sprawy:

ZP/15/2021

Elbląg, dnia 29.06.2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę ubrań i pościeli jednorazowego użytku oraz serwet operacyjnych. Nr sprawy ZP/15/2021.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1 – dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 210 x 60 sms 35g w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 – dot. Pakietu nr 1, poz. 1,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie poduszki oraz poszwy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 3 – dot. Pakietu nr 1, poz. 1,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie poduszki oraz poszwy wykonanej z włókniny sms?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 4 – dot. Pakietu nr 1, poz. 1,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie poduszki oraz poszwy z włókniny 35g?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu, nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania operacyjnego 35g?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania operacyjnego smms?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania operacyjnego niebieskiego?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

DYREKTOR
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Mirosław Korhaczewski